
 Uchwała Nr 146/405/2014 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 30 września 2014 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących 
własność Powiatu Kluczborskiego położonych w obrębie miejscowości Bogacica na rzecz 

właścicieli nieruchomości przyległych 
 
 

          Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595 z późniejszymi zmianami),  oraz art. 37 
ust 2. pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014  poz. 518 z późniejszymi zmianami). 
Zarząd  Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
 
 §1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej niżej wymienionych 
nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie miejscowości Bogacica, stanowiących 
własność Powiatu Kluczborskiego oznaczonych według ewidencji gruntów jako: 
– działka nr 1107/1  o pow. 0,0666ha, 
– działka nr 1107/2  o pow. 0,0587ha, 
– działka nr 1107/3  o pow. 0,0383ha, 
– działka nr 1107/4  o pow. 0,0222ha 
ujawnionych w księdze wieczystej w Sądzie Rejonowym w Kluczborku KW OP1U/00063908/4. 
 
 
 §2. Zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego obszar obejmujący 
przedmiotowe nieruchomości oznaczony jest symbolem  RZ-4  tereny łąk i pastwisk. 
 
 
 §3. Działki stanowiące przedmiot zbycia są przeznaczone do zbycia w drodze 
bezprzetargowej w celu polepszenia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych 
ponieważ ze względu na kształt i wielkość nie mogą być zagospodarowane jako odrębne 
nieruchomości. 
 
 
 §4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych Mienia 
Powiatu i Promocji Powiatu. 
 
 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                             1............................................ 
                                                                              Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu 
 
 
                                                                             2............................................ 
                                                                              Mieczysław Czapliński– Członek Zarządu 
 
 
                                                                             3............................................ 
                                                                               Artur Nowak – Członek Zarządu 
 
 
                                                                              4............................................ 
                                                                              Maciej  Tomaszczyk– Członek Zarządu 

                                                                                     
 

 


